
UCHWAŁA NR XII/98/19
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie ustalenia zasad, poboru, terminów płatności i wysokość stawek opłaty targowej na terenie miasta 
Żary oraz wyznaczenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz.506) oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 
z 2019 poz. 1170) i art. 28 §4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 900) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/91/15 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 21 sierpnia 2015r. w sprawie jw. zmienia się:

1) § 2 ust.1 pkt.3), który otrzymuje brzmienie:

„Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 40% pobranej opłaty targowej”;

2) § 2 ust.2 pkt.3), który otrzymuje brzmienie:

„Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 40% pobranej opłaty targowej”;

3) § 3 ust.1, który otrzymuje brzmienie:

„Dzienne stawki opłaty targowej na targowisku przy ul. Lotników”;

L.p. Wyszczególnienie Wysokość dziennych 
stawek opłaty 
targowej w zł.

1. Przy sprzedaży z samochodu osobowego 19zł.
2. Przy sprzedaży z pojazdu o ładowności do 2,5 t. 25zł.
3. Przy sprzedaży z pojazdu o ładowności powyżej 2,5 t. (bez przyczepy) 34zł.
4. Przy sprzedaży z pojazdu o ładowności powyżej 2,5 t. z przyczepą lub naczepą 50zł.
5. Przy sprzedaży z jednego przęsła ławy zajmując powierzchnię do 3m2 11zł.
6. Przy sprzedaży poza stoiskiem, ławą zajmując powierzchnię do 3m2 10zł.
7. Przy sprzedaży rzeczy używanych (np. odzież, obuwie, sprzęt) zajmując powierzchnię do 

3m2
8zł.

8. Przy sprzedaży okularów przeciwsłonecznych ze stojaków ekspozycyjnych zajmując 
powierzchnię do 3m2

22zł.

9. Za każdy dodatkowy 1m2 powierzchni, na której odbywa się powyższa sprzedaż, dzienna 
stawka opłaty targowej wzrasta o

6zł.

4) § 4, który otrzymuje brzmienie:

„Nie pobiera się opłaty targowej za sprzedaż artykułów rzemiosła artystycznego podczas 
Targów Staroci, Jarmarku Miodu i Wina, Jarmarku Wielkanocnego, Jarmarku 
Bożonarodzeniowego, Dni Żar, Majówki oraz innych imprez organizowanych przez Urząd 
Miejski w Żarach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

Id: 70DFE8DB-FA42-42DB-9E1A-0A34B43088B3. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 70DFE8DB-FA42-42DB-9E1A-0A34B43088B3. Uchwalony Strona 2




